. ,
"Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da Prata

CNPJ44.831.733/0001-43 InscriçãoEstadual:Isenta
Av, Washington lJJil, 485 - Fone: 0"1191 642,1021 - Fax: 642,1200 - CEP 13890,000 - Águas da Prata - S,P.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
DO CONCURSO PÚBLICO

"Dispõe sobre a IlOmologaçliodo Concurso Público Municipal
001/2000'realizado no dia 13/05/2000".

•

•

MOD, 52

A Prefeitura da Estância Hidromineral de Águas da
Prata, Estado de São Paulo, à vista do Relatório apresentado pela
COMISSÃO, H OM OL O G A o Concurso Público Municipal nO
001/2000, para preenchimento de cargos: Professor de Pré Escola,
Professor de Ensino Fundamental ( J" a 4" séries), Professor de
Ensino Fundamental para Deficientes Mentais e Secretário de
Escola, realizado no dia 13 de maio de 2000,

Registre-se,
Publique-se

e
Cumpra-se

Águas da Prata, 09 de Junho de 2000

	00000001